



Scarica l'App e verifica
la copertura del servizio
nella tua zona

coopshop.it
LA SPESA ONLINE



coop

Conviene

Dal 25 aprile all'1 maggio 2024



B*105000*000003

LOVIC-STANDARD

www.volantinocoop.it

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g



0,89€

1,78 € al kg



Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it

QUARANT'ANNI
INSIEME





DIVENTA SOCIO COOP

Abbraccia i nostri valori



Anche Online



Inquadra il QR Code
per maggiori informazioni

5 Buoni Sconto del valore di 5€

Su una spesa* di almeno 15€ di prodotti a marchio **Coop**

Caricati direttamente sulla tua Carta SocioCoop e spendibili fino al 31 gennaio 2025

1 Carnet

con tanti buoni sconto del valore di oltre 150€



SOLO PER TE

4 Prodotti in OMAGGIO

3 prodotti tra le linee Coop + 1 prodotto delle nostre filiere valoriali



-10% su tanti prodotti Coop

Solo per i Soci

FINO AL 30 APRILE

Diventare Socio è semplice. Sottoscrivi la quota sociale di 25,00€, valida per tutta la vita, con la possibilità di recesso e restituzione della quota.

*Sono esclusi dal totale della spesa i prodotti in promozione, i farmaci in vendita nel reparto Coop Salute, Corner Oro, Corner Ottica, Emporio Kasa, l'Outlet del Kasalingo, Upim, Expert e Blukids ove presente, periodici, quotidiani e riviste, libri e libri di testo scolastici, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere ove presente, carte e confezioni regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietteria, pagamento acquisti su Coop on line e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio. I Buoni non sono cumulabili con buoni di questa o di altre iniziative promozionali in corso.

QUARANT'ANNI
INSIEME



Ogni giorno il meglio che Conviene

PREZZI
POP
coop

Offerta da non perdere

MELE EVELINA MELINDA
al kg

Conviene

1,79€



FRUTTI DI BOSCO
125 g
~~3,99€~~ al kg 31,92 €

Sconto Soci
30%

2,79€

22,32 € al kg



ASPARAGI VERDI
500 g
~~3,99€~~ al kg 7,98 €

Sconto Soci
30%

2,79€

5,58 € al kg



NOCI
CON GUSCIO
ORIGINE
500 g

Conviene

2,99€

5,98 € al kg



INSALATA MISTA
DOLCE CROCK
COOP
150 g

Conviene

1,29€

8,60 € al kg



INSALATE LE REGIONALI
BONDUELLE
Lombarda o Pugliese,
130 g

Conviene

2,49€

19,15 € al kg



MACINATO DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE
razza piemontese, 250 g
~~4,89€~~ al kg 19,56 €

Sconto Soci
30%

3,39€

13,56 € al kg



Offerta da non perdere

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
COOP
400 g

Conviene

4,25€

10,63 € al kg



LINEA MINI SPIEDINI
MARTINI
esempio: di suino,
300 g
~~5,70€~~ al kg 19,00 €

Sconto
30%

3,99€

13,30 € al kg



FETTINE DI LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg
~~11,99€~~

Sconto
25%

8,89€



LINEA HAMBURGERINI DI SCOTTONA
FIOR FIORE
esempio: 240 g

fiorfiore

~~4,99€~~ al kg 20,80 €

Sconto
20%
Clienti

3,99€

16,63 € al kg



Sconto
40%
Soci

2,99€

12,46 € al kg



POLLO A METÀ
IN PARTI ALLEVATO
ALL'APERTO
FIOR FIORE
al kg
~~9,49€~~

Sconto Soci
30%

6,60€



fiorfiore

GORGONZOLA DOLCE D.O.P.
al banco gastronomia, all'etto

1,65 € (al kg 16,50 €)

Sconto 40% **0,99€**
all'etto (9,90 € al kg)

offerta da non perdere

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
al banco gastronomia, all'etto

Conviene **1,99€**
all'etto (19,90 € al kg)

L'ORA DELLA BONTÀ
GustoQui

CREPELLE
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
GUSTO QUI
circa 300 g, all'etto

1,99 € (al kg 19,90 €)

Sconto Soci 25% **1,49€**
all'etto (14,92 € al kg)

MOZZARELLA
GRANAROLO
3 x 125 g

Conviene **2,59€**
6,91 € al kg

LATTE UHT ACCADI
GRANAROLO
senza lattosio, 1% di grassi,
1 lt

Conviene **1,25€**

LINEA I FIRMATI
ROVAGNATI
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto
senza glutine,
100 g

3,49 € al kg 34,90 €

Sconto 30% Clienti → **Sconto 40% Soci**

2,44€ 24,40 € al kg

2,09€ 20,90 € al kg

CARPACCIO
DI SALMONE NORVEGESE
FUMARA
100 g

Conviene **4,49€**
44,90 € al kg

Più Sconto **0,50€** **3,99€**
Prezzo finale per i Soci
39,90 € al kg



Ai Soci Conviene di più **Reservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria**

YOGURT BIANCO
LATTERIA MERANO
intero,
1 kg

Solo per i SOCI **1,95€**

ROBIOLA OSELLA
2 x 100 g

Solo per i SOCI **1,74€**
8,70 € al kg

Findus IN PARTNERSHIP CON **Water Defenders Alliance** Powered by **LIFEGATE**

INSIEME PER UN MARE PIÙ BLU

FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi,
250 g

5,99 € al kg 23,96 €

Sconto Soci 40% **3,59€**
14,36 € al kg

Grazie ai **Seabin**, abbiamo raccolto oltre **18 tonnellate** di rifiuti, pari a 1,2 milioni di bottiglie da 0,5L

CONTINUA A SEGUIRE LA RACCOLTA QUI

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

**PLUMCAKE CLASSICO
MULINO BIANCO**

330 g



Conviene

1,45€

4,39 € al kg

conviene

**OLIO DI SEMI
PER FRIGGERE
FRIOL**

1 lt



Conviene

2,19€

**CAFFÈ CLASSICO
SPLENDID**

2 x 225 g



5,32 € al kg ~~11,83 €~~

Sconto
40%

3,19€

7,09 € al kg

**OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA TERRE ANTICHE
DANTE**

750 ml



Conviene

7,39€

9,85 € al lt

**TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA MENO OLIO
ÀS DO MAR**

3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 60 g



Conviene

4,29€

17,87 € al kg

PIADINE COOP

300 g



gli **Spesotti**



0,99€

3,30 € al kg



**ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO**

eco-green,
2 lt



Conviene

0,34€

0,17 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**BISCOTTI ABRACCI,
NASCONDINI,
BATTICUORI
O PAN DI STELLE
MULINO BIANCO**

da 330 g



Solo per i
SOCI

1,49€

4,26 € al kg

**RISO BLOND
GALLO**

per risotti,
1 kg

3,39 €

Sconto Soci
30%

2,35€



**PASSATA DI POMODORO
DATTERINO E CILIEGINO
AGROMONTE**

bottiglia, 520 g

Solo per i
SOCI

1,15€

2,21 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COLLEZIONE

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1888

REGOLAMENTO
DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **ELEGANZA SENZA TEMPO**.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Garavino

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 APRILE ALL'1 MAGGIO 2024

**TAGLIATA DI COPPA
MARINATA FIORANI**
250 g



Vale
1
Bollino

**CHICCHE O CHICCHE
TRICOLORE
GASTRONOMIA
PICCININI**
400 g



Vale
2
Bollini

**CREMOSISSIMO
BERGADER**
350 g



Vale
1
Bollino

**SALSICCIA
PICCANTE
SAN VINCENZO**
150 g



Vale
1
Bollino

**PANNA
SPRAY PAN**
200 g



Vale
2
Bollini

**MINISTRONE
LEGGEREZZA
IL BENESSERE
OROGEL**

surgelato,
750 g



Vale
2
Bollini



**PIZZA ALLA PALA
SVILA**

surgelata, tipi e formati vari,
da 220 g



Vale
1
Bollino

**LASAGNE
BOLOGNESE SCHÄR**

surgelate e senza glutine,
350 g



Vale
1
Bollino

**CARAMELLE
CLEAN BREATH
FRISK**
105 g



Vale
1
Bollino

**TÈ YELLOW LABEL
LIPTON**

25 filtri,
38 g



Vale
2
Bollini

**FARINA DI GRANO
TENERO O
MANITOBA
IL MOLINO
CHIAVAZZA**

1 kg



Vale
1
Bollino

**RISO NERO
INTEGRALE
GALLO**
500 g



Vale
2
Bollini

**LA PEPERONATA
GASTRONOMIA
ANTIPASTI SACLÀ**
290 g



Vale
2
Bollini

**CRAUTI
AL NATURALE
ZUCCATO**

385 g



Vale
1
Bollino

**CETRIOLINI
O CIPOLLINE
PERLINE MINI CITRES**

vaso vetro,
290 g; sgocc. 160 g



Vale
2
Bollini

**ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA**
6 x 500 ml



Vale
1
Bollino

**SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT**

12 g



Vale
1
Bollino

**DETERSIVO
LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI
SOLE**

1 lt



Vale
1
Bollino

**DOCCIASCHIUMA
PALMOLIVE**
profumazioni varie,
220 ml



Vale
1
Bollino

**LIQUORE DOLCE
DISARONNO**
700 ml



Vale
5
Bollini

**CREMA
DERMOPROTETTIVA
PREP**

75 ml



Vale
1
Bollino



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL**
da 1,15 lt



Conviene
2,54€
2,12 € al lt

Conviene

gli SPESOTTI

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

**! DETERGENTE
TESSUTI DELICATI
COOP**
1lt



1,25€
coop

Ai Soci Conviene di più

**DENTIFRICI WHITE NOW
MENTADENT**
75 ml



**Solo per i
SOCI** **2,15€**
28,67 € al lt

**DEODORANTI
VAPO LYCIA**
tipi vari,
75 ml



2,99€ al lt 39,87 €

**Sconto
30%
Clienti**



**Sconto
40%
Soci**

2,09€
27,87 € al lt

1,79€
23,87 € al lt

**CARTA IGIENICA
ROTONI
REGINA**
decorata, 2 veli,
4 rotoli



**Solo per i
SOCI** **2,95€**

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

COOPYOUTH EXPERIENCE



**E! STATE
LI BERI!**

campi di impegno
e formazione
sui beni confiscati
alle mafie

Dal 22 al 28 luglio

San Giuseppe Jato (PA) presso la Cooperativa Flacido Rizzotto
Isola Capo Rizzuto (KR) presso la Cooperativa Terre Joniche
Belpasso (CT) presso la Cooperativa Besse Montana

Dal 22 al 27 luglio

Polistena (RC) presso la Cooperativa Vite del Mare

Se hai tra i 18 e i 30 anni iscriviti!
La partecipazione è gratuita.



iscriviti entro il 15 maggio
inquadrando il QR code
o andando sul sito coop.it/eventi



Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Milano

Milano Via Rogoredo
Milano via Chiostergi, 13 **incoop**
Bollate Via Vespucci
Casorezzo via Busto Garolfo, 2 **incoop**
Cinisello Balsamo Via S. Paolo
Corsico P.za F.lli Cervi
Cusano Milanino via Matteotti, 29 **incoop**
Paullo via Milano, 22 **incoop**
Trezzo sull'Adda via Gramsci, 12 **incoop**

Provincia di Bergamo

Treviglio Foro Boario

Provincia di Brescia

Brescia Via Veneto
Provaglio d'Iseo via De Gasperi **incoop**

Provincia di Como

Albate via Canturina, 204 **incoop**

Provincia di Cremona

Cremona Via Cà del Vescovo **incoop**
Gussola p.za Comaschi, 1 **incoop**

Provincia di Monza e Brianza

Arcore Via Gilera **incoop**
Cavenago Brianza via XXIV Maggio, 3 **incoop**
Cornate d'Adda via Schenoni, 5 **incoop**
Villasanta P.zza Martiri della Libertà **incoop**

Provincia di Lecco

Merate via Mameli, 6 **incoop**



**IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!**

Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

**Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!**



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it

Seguici su **f** **t** **@** **YouTube**

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito

800-016 706

**SCARICA
LA NUOVA APP.**



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.